共青团长江艺术工程职业学院委员会

关于开展“五四精神 传承有我”

微视频征集的通知

各系部团总支、各班级团支部：

一场突如其来的疫情，让很多人开始惊叹“90 后、00

后长大了”。他们似乎一夜之间褪去了“小皇帝”“小太阳”

的外衣，成为了守护国与家的一代。但，他们并不是一夜之

间长大。如果要给长大一个理由，那就是他们眼中滚烫的星

河，和手中代代相传的星火，从未断过……

经学院团委研究决定，现面向全院学生广泛征集海报、

微视频、漫画，现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

“五四精神 传承有我”

二、活动时间

2020 年 4 月 20 日——4 月 28 日

三、活动对象

长江艺术工程职业学院全体学生

四、活动内容

通过制作海报、短视频、漫画、原创歌曲等形式，展示

建设祖国的伟大成就和广大青年不畏艰险，勇挑重担，积极

向上，奋发有为的精神面貌。

五、活动要求

1.图片建议为 1 图或组图，短视频时长不超过 90 秒，

鼓励有条件的团总支、团支部和个人制作主题原创 MV 或创

意短视频，在视频中突出“五四精神传承有我”主题即可。

2.各系部团总支:我们是 xx 系团总支，我在 xx，传承五

四精神，绽放青春力量。“五四精神， 传承有我”!我想对

青年/中国说...

3.个人版:我是长江艺术工程职业学院 xx 班学生，青年

一代有理想有本领有担当,国家就有前途,民族就有希望，争

做堪当大任的新时代中国青年!“五四精神，传承有我”!我

想对(祖国/团/自己/未来) .....

4.各系部团总支漫画至少提供2幅，海报至少提供两幅，

短视频至少提供 8 个，其中包含团总支版 2 个，个人版 6 个，

有条件的团总支除此之外还可以提供原创歌曲，原创歌曲暂

不作要求。（短视频用横屏拍摄，时间不得超过 90 秒）

5.学院团委将各系部团总支提交视频择优上报团市委，

并通过学院团委官网进行展示。

5.各系部团总支于 4 月 28 日，下午 17：00 前将漫画、

海报、短视频分类打包发送至团委学工处。

联系人：罗奎林

电 话：13476520520

QQ 邮箱：983853447@qq.com

共青团长江艺术工程职业学院委员会

2020 年 4 月 20 日

mailto:983853447@qq.com